

Årsredovisning

för

Sana Riv och Städservice AB

556841-1028

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Haris Hadzic, Styrelseledamot
2023-06-08

Styrelsen för Sana Riv och Städservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rivnings- och schaktarbeten, byggverksamhet, städuppdrag samt handlar med nämnda verksamheters tillhörande produkter och maskiner.

Företaget har sitt säte i BILLDAL.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har omsättningen sjunkit på grund av att orderingången har stabiliserats till en förväntad nivå från att ha varit hög föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	19 588	21 937	18 063	13 053	11 146
Resultat efter finansiella poster	3 722	6 163	3 872	3 081	2 935
Soliditet (%)	64	64	67	69	67
Avkastning på eget kap. (%)	49	81	54	50	58

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	18 137	3 699 901	3 768 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		3 699 901	-3 699 901	0
Årets resultat			3 876 803	3 876 803
Belopp vid årets utgång	50 000	718 038	3 876 803	4 644 841

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	718 038
årets vinst	3 876 803
	4 594 841
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	2 594 841
	4 594 841

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelningen utbetalas efter bolagsstämmans beslut. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 47,32 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likadeles betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort sikt och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		19 588 179	21 937 415
Övriga rörelseintäkter		86 334	163 937
Summa rörelseintäkter		19 674 513	22 101 352
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 674 355	-3 445 197
Övriga externa kostnader		-2 680 585	-2 434 204
Personalkostnader	1	-9 539 144	-9 973 382
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 243	-55 976
Övriga rörelsekostnader		0	-32 568
Summa rörelsekostnader		-15 955 327	-15 941 327
Rörelseresultat		3 719 186	6 160 025
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 928	3 765
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248	-568
Summa finansiella poster		2 680	3 197
Resultat efter finansiella poster		3 721 866	6 163 222
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 190 000	-1 500 000
Förändring av överavskrivningar		-2 061	14 435
Summa bokslutsdispositioner		1 187 939	-1 485 565
Resultat före skatt		4 909 805	4 677 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 033 002	-977 756
Årets resultat		3 876 803	3 699 901

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och transportmedel

2

158 742

181 892

Summa materiella anläggningstillgångar

158 742

181 892

Summa anläggningstillgångar

158 742

181 892

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 931 050

1 892 470

Övriga fordringar

454 366

284 436

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

332 787

162 862

Summa kortfristiga fordringar

2 718 203

2 339 768

Kassa och bank

Kassa och bank

8 896 025

9 485 027

Summa kassa och bank

8 896 025

9 485 027

Summa omsättningstillgångar

11 614 228

11 824 795

SUMMA TILLGÅNGAR

11 772 970

12 006 687

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		718 038	18 137
Årets resultat		3 876 803	3 699 901
Summa fritt eget kapital		4 594 841	3 718 038
Summa eget kapital		4 644 841	3 768 038
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 680 000	4 870 000
Ackumulerade överavskrivningar		11 033	8 972
Summa obeskattade reserver		3 691 033	4 878 972
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		30	3 838
Leverantörsskulder		356 988	327 624
Skatteskulder		479 830	325 916
Övriga skulder		515 785	543 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 084 463	2 159 001
Summa kortfristiga skulder		3 437 096	3 359 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 772 970	12 006 687

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	17	18

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	636 532	561 528
Inköp	38 093	109 574
Försäljningar/utrangeringar	0	-34 570
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	674 625	636 532
Ingående avskrivningar	-454 640	-400 666
Försäljningar/utrangeringar	0	2 002
Årets avskrivningar	-61 243	-55 976
Utgående ackumulerade avskrivningar	-515 883	-454 640
Utgående redovisat värde	158 742	181 892

Västra Frölunda 2023-05-24

Haris Hadzic
Haris Hadzic

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-24

Björn Thunholm
Björn Thunholm
Auktoriserad revisor
